
 

 

 

 

 

 

לכבוד      לכבוד         27 ינואר, 2026  

רשות ניירות ערך     הבורסה לניירות ערך בת"א בע"מ  

באמצעות המגנ"א     באמצעות המגנ"א  

ג.א.נ., 

הנדון: דיווח מיידי בדבר הסכם הספקה מהותי 

בהמשך לאמור בסעיף 12.2.3 לפרק א' לדוח התקופתי של החברה לשנת 2024 שפורסם ביום 27  במרץ 2025 
(אסמכתא: 2025-01-021624), ביחס להתקשרויות החברה עם לקוח מהותי (לקוח ג'), החברה מתכבדת להודיע 

כדלקמן: 

החברה וחברת הבת של החברה .Spuntech Industries Inc חתמו על הארכה של ההסכם ביניהן מחודש דצמבר 
2023 להספקה של מוצרים המשמשים את הלקוח ליצור מגבונים לחים למיניהם, וזאת עד ליום 31 בדצמבר, 

2028 ובהיעדר הפרה ההסכם יחודש אוטומטית לשנה נוספת.  

במהלך תקופת ההסכם יעודכן מחיר המכירה, בכל חציון, בהתאם לשינוי במחירי חומרי הגלם וכן על פי מדדים 
אחרים שהוסכמו בין הצדדים לרבות שינויים שיחולו במדיניות המכסים של ארה"ב. 

היקף המכירות למוצרים נשוא ההסכם ללקוח זה לשנים 2024 ו-2025 עמדו על 18.6 ו-19.2 מיליון דולר בהתאמה.  

להערכת החברה והלקוח, היקף המכירות של החברה ללקוח זה למוצרים נשוא הסכם זה צפוי לעמוד על כ-23, 25 
ו-27 מיליון דולר לשנים 2026, 2027 ו-2028 בהתאמה וזאת בהסתמך על מחירי המכירה הנוכחיים המבוססים על 

מחירי חומרי הגלם הידועים ליום הדיווח. 

החברה התחייבה לשמור כושר ייצור פנוי ללקוח על מנת לתמוך את הגידול הצפוי. 

המידע המפורט בדיווח זה לרבות אומדנה של החברה ביחס להיקף המכירות הצפוי על פי ההסכם הינו מידע 
צופה פני העתיד כמשמעותו של מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח- 1968 והינו בגדר הערכה המתבססת על 
המידע הקיים בידי החברה במועד דיווח זה. מידע זה כולל, בין היתר, התייחסות לאירועים עתידיים אשר 
התממשותם אינה וודאית, על בסיס הערכות ונתונים המצויים בידי הנהלת החברה, ומותנה בהתקיימות 
גורמים שונים, שהתקיימותם איננה וודאית, לרבות ביחס לכמות המוצרים שתוזמן על ידי הלקוח, עלויות 
עתידיות של חומרי הגלם, ביטול מוקדם של ההסכם בהתאם לתנאיו ושינוי בביקוש למוצרים בשוק. שינוי 
בכמות המוצרים שתוזמן על ידי הלקוח, בעלויות חומרי הגלם ובביקוש למוצרים בשוק ו/או ביטול ההסכם 

בהתאם לתנאיו עשויים לגרום לכך שהתמורה בגין ההסכם תהיה שונה מהתמורה אותה צופה החברה. 

 

בכבוד רב, 

נ.ר. ספאנטק תעשיות בע"מ 

על ידי: יחזקאל ניסן, מנכ"ל ודירקטור 
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